



PRODUKT - INFORMATION

Emmi Sahnalp 8g 15% 100 Portionen

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	250155
Informationsbereiter:	Emmi Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Emmi Österreich GmbH Illweg 8, 6714 Nüziders
Marke:	Sahnalp
Regulierter Produktname:	Kaffeeobers, 15% Fett, ultrahocherhitzt, mit österreichischer Milch
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Sahne / Sahneersatz (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	800 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 163kcal/670 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: kühl aufbewahren

Generiert: 09.12.2023

Information: 06.05.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen